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CONCEPTOS Total

NOMBRE: MAZARRO TORRES,ANA BELEN
N.I.F.: 05910198A  GRUPO: 1  NIVEL: 2  CATEGORÍA:   ANTIGÜEDAD: 27/07/2023

2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

11700 CONCEJAL 8

DiciembreNoviembreOctubreSeptiembreAgostoJulioJunio

S.DIAS VARIOS 0,92187,7555 188,67

ASISTENCIA PLENO CNL 240,0098 240,00

SALAR.DEDIC.EXCLUSIV 1.529,321.408,141.408,14187,754.734,88118 9.268,23

TOTAL RETRIBUCIONES 4.734,88 427,75 1.595,89 1.530,24 9.696,901.408,14

IRPF 9,46152 9,46

DESCUENTO C COMUNES 
TRABAJADOR

10,29251 10,29

DESCUENTO DESEMPLEO 
TRABAJADOR

3,50252 3,50

DESCUENTO FP 
TRABAJADOR

0,22253 0,22

COTIZACION ADICIONAL 
MEI

0,229477 0,22

689,13 NC  NC  NC  542,96 NC  NC  NC  NC  NC  72,39 605,00 1.909,48

989,12 14,26 96,23 84,91 101,28 1.285,80

491,0214,23 118,99 106,78 114,88

1.125,26

3.609,62

28,49

399,26

238,91

1.356,98

191,69

1.216,45

216,16

1.314,08

1.800,51

7.896,39

136,14

299,23 234,69 235,8631,29 234,69 1.035,76

TOTAL RETENCIONES

Seguridad Social

I.R.P.F.

Líquido

Prorrata de Pagas Extras
Cotización Empresa

Nota: No Calculado (NC)


